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PODER LEGISLATIVO

COMISSAO DE LICITACAO

CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE

MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS

SERVICOS DE INFRAESTRUTURA DE SERVIDORES E OUTROS

Valor Mensal

Audiplan Auditoria e Processamento em

R
Administragdo Eireli ?
CSM Central de Software Minicipa! Ltda RS
Openlegis Informatica Ltda - EPP RS
Média RS

Recife, mg (ﬁaio de 2021.

W1 |

Presiden‘t/e CPL

Cotagdo realizada pela Divisdo de Informatica - CMR

14.900,00
14.500,00

13.400,00

14.266,67

Valor 12 Meses

RS

RS

RS

RS

178.800,00

174.000,00

160.800,00

171.200,00



